
PYTANIA 1 

W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z potencjalnych Wykonawców 

dotyczącymi ogłoszonego przetargu nr 281.29.2024 „Wykonanie przeglądu i naprawy 

pompy  TYP NK 100-200/203 firmy GRUNDFOS”, Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Czy to będzie przegląd/naprawa planowa czy awaryjna? 

Odpowiedź 

Jest to przegląd/naprawa planowa. 

Pytanie 2 

Jeśli to jest naprawa awaryjna to jakie są objawy usterki? 

Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie 1.  

Pytanie 3 

Jeśli to jest naprawa planowa to ile godz pompa pracowała od ostatniego przeglądu/remontu. 

Odpowiedź 

Pompa pracuje od 2012 r. W tym olresie pompa pracowała ok. 20 000 godzin. 

Pytanie 4 

Czy jesteście Państwo w stanie udostępnić raport z ostatniego przeglądu/naprawy omawianej 

pompy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada raportów z ostatniego przeglądu/naprawy omawianej pompy. 

Pytanie 5 

Czy do przeglądu/naprawy przeznaczony jest cały zespół pompowy tzn. pompa + silnik czy 

tylko sama cześć hydrauliczna? 

Odpowiedź 

Do przeglądu/naprawy przeznaczony jest cały zespół pompowy tzn. pompa + silnik. 

Pytanie 6 

Proszę o podanie zakresu prac przewidzianego planowo do wykonania przy tym zadaniu. 

Odpowiedź 

Zdemontowanie pompy i silnika z podstawy mocowania: 

a) wymiana łożysk, uszczelnień, 

b) wyważenie wirnika,   

c) sprawdzenie uzwojeń, 

d) odkamienienie, 

e) zmontowanie ponowne całego zestawu, 

f) przeprowadzenie pomiarów i testów 

g) osiowanie zestawu 

h) wykonanie dokumentacji fotograficznej. 



Pytanie 7 

Proszę o przesłanie zdjęć tabliczek znamionowych pomy oraz silnika pompy. 

Odpowiedź 

W załączeniu zdjęcia tabliczek znamionowych pomy oraz silnika pompy. 

Pytanie 8 

Prosimy o przedstawienie bardziej szczegółowego zakresu prac. 

Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie 6.  
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